
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2022 

REGISTRO DE PREÇO N° 004/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO:035/2022. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e JEAN FABIAN VIANA SAADE 

96426985791Contratada. 

OBJETO: Futura e eventual Contratação de pessoa jurídica para 

aquisição de verduras, legumes ,frutas (hortifrúti) e especiarias, para 

atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação e Cultura. 

DATA DE ASSINATURA:04 /03/2022 
VIGÊNCIA:04/03/2022 a 04/03/2023 
VALOR: R$108.243,18 (Cento e Oito Mil e Duzentos e Quarenta e Três Reais 
e Dezoito Centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Material de consumo-3.3.90.30.00 
Ficha: 419/430 

Fonte: 144/147 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 006/2022- Registro de Preço n° 004/2022,Pregão Eletrônico 
nº002/2022  Ata de Registro de Preço nº 025/2022. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e JEAN FABIAN VIANA SAADE, pela Contratada JEAN 

FABIAN VIANA SAADE 96426985791 Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete 
Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 

 

 
 
 

 

 


